

VIBORG'S KEBABHOUSE ApS

Vesterbrogade 11
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2020

Hüsamettin Deniz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBORG'S KEBABHOUSE ApS
 Vesterbrogade 11
 8800 Viborg

 Telefonnummer: 86613130

 CVR-nr: 34698597
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse vestjysk Bank A/S
 Vestergade 5
 7600 Struer
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den pæne fremgang i omsætning og overskud i sidste års regnskab er fortsat i regnskabsåret 2019 - om end i lidt langsommere tempo. Omsætningen er stedet med flotte 15 % fra 2018 til regnskabsåret 2019, og overskuddet før afskrivninger og renter er steget med 21 % fra 2018 til kr. 341.460 i 2019.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

De to ejere af Viborg's Kebabhouse ApS, Hüsamettin Deniz og Halil Deniz, der hver ejer 50 % af selskabet, forventer, at den fremtidige ejerstruktur ændres i løbet af 2020, således at Halil Deniz købes ud af Viborg's Kebabhouse ApS.

Viborg, den / 2020

Direktionen:

Hüsamettin Deniz

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.477.695 | 1.247.998 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.136.236 | -965.945 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -55.281 | -57.718 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 286.179 | 224.335 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.643 | -8.263 |
| Ordinært resultat før skat | | 284.536 | 216.072 |
| Skat af årets resultat | 2 | 62.678 | 13.640 |
| Årets resultat | | 221.858 | 202.432 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 221.858 | 202.432 |
| I alt | | 221.858 | 202.432 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 8.100 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 111.543 | 133.725 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 30.000 | 15.128 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 141.543 | 156.953 |
| Deposita | | 41.134 | 41.134 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 41.134 | 41.134 |
| Anlægsaktiver i alt | | 182.677 | 198.087 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 23.000 | 22.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 23.000 | 22.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 133.795 | 133.795 |
| Andre tilgodehavender | | 95.050 | 107.878 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.897 | 23.745 |
| Tilgodehavender i alt | | 231.742 | 265.418 |
| Likvide beholdninger | | 186.588 | 2.876 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 441.330 | 290.294 |
| Aktiver i alt | | 624.007 | 488.381 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 50.721 | -151.711 |
| Overført resultat | | 221.858 | 202.432 |
| Egenkapital i alt | | 352.579 | 130.721 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 15.230 | 15.230 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.230 | 15.230 |
| Gæld til banker | | 0 | 75.608 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.833 | 98.038 |
| Skyldig selskabsskat | | 62.678 | 13.640 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 139.549 | 145.306 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.138 | 9.838 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 256.198 | 342.430 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 271.428 | 357.660 |
| Passiver i alt | | 624.007 | 488.381 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.096.134 | 942.837 |
| Pensionsbidrag | 12.718 | 9.404 |
| Andre omkostninger til social sikring og øvrige personaleomkostninger | 27.384 | 13.704 |
| | 1.136.236 | 965.945 |

2. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 62.678 | 13.640 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 62.678 | 13.640 |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 31.12.18. | 80.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 80.000 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 5 |